



其它关联资金往来		往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2024年期初往来资金余额	2024年上半年往来累计发生金额(不含利息)	2024年上半年往来资金的利息(如有)	2024年上半年偿还累计发生金额	2024年上半年期末往来资金余额	往来形成原因	(经营性往来、非经营性往来)
控股股东、实际控制人及其附属企业	北京米兰柏羽丽都医疗美容医院有限公司	同一控制下非合并关联方	其他应收款	2,342,814.07	1,829,106.76	-	-	4,171,920.83		经营性往来
	重庆米兰柏羽时光整形美容医院有限公司	同一控制下非合并关联方	其他应收款	247,636.53	1,511,693.63	-	-	1,759,330.16		经营性往来
	湘潭雅美医疗美容医院有限公司	同一控制下非合并关联方	其他应收款	50,585.54	150,344.66	-	92,607.12	108,323.08		经营性往来
	株洲雅美晶肤医疗美容有限公司	同一控制下非合并关联方	其他应收款	50,544.98	299,876.28	-	156,695.50	193,725.76		经营性往来
	南京韩辰美容医院有限公司	同一控制下非合并关联方	其他应收款	1,200,000.00	600,000.00	-	600,000.00	1,200,000.00		经营性往来
	杭州米兰柏羽医疗美容医院有限公司	同一控制下非合并关联方	其他应收款	2,646,666.16	1,273,086.88	-	1,200,000.00	2,719,753.04		经营性往来
	南京华美美容医院有限公司	同一控制下非合并关联方	其他应收款	600,000.00	1,148,912.24	-	300,000.00	1,448,912.24		经营性往来

郑州韩辰华领医疗美容医院有限公司	同一控制下非合并关联方	其他应收款	600,000.00	300,000.00	-	-	900,000.00		经营性往来
湖南雅美医疗美容医院有限公司长沙雅美医疗美容医院	同一控制下非合并关联方	其他应收款	300,000.00	600,000.00	-	300,000.00	600,000.00		经营性往来
衡阳雅美医疗美容医院有限公司	同一控制下非合并关联方	其他应收款	75,000.00	150,000.00	-	75,000.00	150,000.00		经营性往来
成都姿颜医美供应链管理有限公司	同一控制下非合并关联方	其他应收款	-	3,687,217.39	-	206,763.60	3,480,453.79		经营性往来
湘潭雅美医疗美容医院有限公司	同一控制下非合并关联方	应收账款	367.15	13,788.70	-	14,155.85	-		经营性往来
株洲雅美晶肤医疗美容有限公司	同一控制下非合并关联方	应收账款	2,306.86	24,939.36	-	25,264.62	1,981.60		经营性往来
成都姿颜医美供应链管理有限公司	同一控制下非合并关联方	应收账款	4,888,108.39	8,201.00	-	3,385,589.39	1,510,720.00		经营性往来
瑞莱思（北京）医疗器械有限公司	同一控制下非合并关联方	预付账款	432,680.20	4,011,570.00	-	3,187,505.47	1,256,744.73		经营性往来

	<b>小计</b>			<b>13,436,709.88</b>	<b>15,608,736.90</b>	<b>-</b>	<b>9,543,581.55</b>	<b>19,501,865.23</b>		
上市公司的子公司及其附属企业	北京朗姿服饰有限公司	子公司	其他应收款	42,334,628.43	80,661,588.48		72,034,176.04	50,962,040.87		经营性往来
	北京卓可服装有限公司	子公司	其他应收款	2,776,814.26	21,900.00		-	2,798,714.26		经营性往来
	北京莱茵服装有限公司	子公司	其他应收款	394,742,107.42	207,498,067.86		267,660,783.86	334,579,391.42		经营性往来
	山南明懿时装有限公司	子公司	其他应收款	1,302,523.56	4,665,672.97		428,857.02	5,539,339.51		经营性往来
	阿咖邦贸易（北京）有限公司	子公司	其他应收款	1,968,712.05	241,391.65		10,560.62	2,199,543.08		经营性往来
	<b>小计</b>			<b>443,124,785.72</b>	<b>293,088,620.96</b>	<b>-</b>	<b>340,134,377.54</b>	<b>396,079,029.14</b>		
其他关联方及其附属企业										
<b>总计</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>456,561,495.60</b>	<b>308,697,357.86</b>	<b>-</b>	<b>349,677,959.09</b>	<b>415,580,894.37</b>		<b>-</b>

注：表中非经营性占用部分，关联方范围依照《股票上市规则》确定。